
2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:21:54,485 00:29:00,141 00:50:54,626 00:00:00,000 00:00:00,000E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA1 39 EDUARDO TUMMLER (BOCA)

1º
00:22:00,148 00:28:55,712 00:50:55,860 00:00:01,234 00:00:01,234E2 - PROGASPAR2 1 JEFFERSON FROEHLICH

1º
00:21:59,672 00:29:05,523 00:51:05,195 00:00:09,335 00:00:10,569E35A - OVER 35 ESPECIALLONTRAS3 4 ANDRE LUIS BENTO

1º
00:21:53,297 00:29:15,429 00:51:08,726 00:00:03,531 00:00:14,100E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROLONTRAS4 2 MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE

2º
00:22:16,742 00:29:05,305 00:51:22,047 00:00:13,321 00:00:27,421E40A - OVER 40 ESPECIALCAMBORIU5 28 EDERSON KUNZ (PERCEBES)

1º
00:22:10,148 00:29:12,875 00:51:23,023 00:00:00,976 00:00:28,397E40A - OVER 40 ESPECIALLONTRAS6 5 MARCOS CONHAQUE

2º
00:22:29,813 00:29:23,968 00:51:53,781 00:00:30,758 00:00:59,155E3B - FORCA LIVRE NACIONALNOVA TRENTO7 10 JOÃO PEDRO VARGAS

1º
00:22:26,548 00:29:38,352 00:52:04,900 00:00:11,119 00:01:10,274E2 - PROAURORA8 3 ROMELITO JOSE CARGNIN

2º
00:22:35,007 00:29:39,928 00:52:14,935 00:00:10,035 00:01:20,309E35A - OVER 35 ESPECIALITUPORANGA9 15 DALVINO LOFFI

2º
00:22:37,438 00:29:44,039 00:52:21,477 00:00:06,542 00:01:26,851E45A - OVER 45 ESPECIALLUIZ ALVES10 25 GISLEI ONOFRE (MANO)

1º
00:22:46,047 00:29:46,320 00:52:32,367 00:00:10,890 00:01:37,741E1 - ESPECIAL ANAVEGANTES11 6 JUNINHO VEIGA

1º
00:22:53,086 00:30:04,805 00:52:57,891 00:00:25,524 00:02:03,265E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA12 7 DALVAN HANG

3º
00:23:02,930 00:30:06,421 00:53:09,351 00:00:11,460 00:02:14,725E1 - ESPECIAL AAURORA13 12 GUILHERME KRUGER

2º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 1

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

CHALÉ MULTIMARCAS, CHARLES ESTÉTICA

POP RACING /ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA, MOTO TOP, CME LONTRAS, CIA ROTTA DJENS

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH SUSPENSÕES / PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING

ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG/PRORACE GRAFICOS / RUDNICK MOTOS / FORCE RACING

...

R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDÚSTRIA DE MÁQUINAS /FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

LOFFI MOTOS

CASA DOS COLCHÕES - CABANHA  TIO MANO

MOTÓDROMO TULLE GRALH

 MEUS PAIS, LOFFI MOTOS E MINHA NAMORADA &#10084;&#65039;

CEBOLAS KRUGER



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:22:56,242 00:30:31,438 00:53:27,680 00:00:18,329 00:02:33,054E2 - PROJOSE BOITEUX14 175 ELTON PABLO DELL AGNOLO

3º
00:23:09,993 00:30:24,165 00:53:34,158 00:00:06,478 00:02:39,532E2 - PRORIO DO SUL15 61 ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI

4º
00:22:50,399 00:30:50,289 00:53:40,688 00:00:06,530 00:02:46,062E1 - ESPECIAL APRESIDENTE GETULIO16 66 WILLIAM FEY

3º
00:23:10,913 00:30:47,321 00:53:58,234 00:00:17,546 00:03:03,608E35A - OVER 35 ESPECIALRIO DO SUL17 18 JAILSON HILLESHEIM

3º
00:23:28,430 00:30:30,483 00:53:58,913 00:00:00,679 00:03:04,287E50A-OVER 50 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO18 67 RAFAEL GAERTNER

1º
00:23:18,273 00:30:42,711 00:54:00,984 00:00:02,071 00:03:06,358E2 - PROAURORA19 36 FERNANDO KRUGER

5º
00:23:17,476 00:30:44,188 00:54:01,664 00:00:00,680 00:03:07,038E3B - FORCA LIVRE NACIONALGASPAR20 19 BRUNO ROBERTO SCHMITT

2º
00:23:23,733 00:30:40,742 00:54:04,475 00:00:02,811 00:03:09,849E45A - OVER 45 ESPECIALGASPAR21 8 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO)

2º
00:23:10,546 00:30:56,171 00:54:06,717 00:00:02,242 00:03:12,091E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROLAGES22 9 CLAYTON MARTINS

4º
00:23:31,407 00:30:38,415 00:54:09,822 00:00:03,105 00:03:15,196E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROIBIRAMA23 152 DANIEL DENIS KRUMM

5º
00:23:23,742 00:30:55,695 00:54:19,437 00:00:09,615 00:03:24,811E3B - FORCA LIVRE NACIONALWITMARSUM24 11 IVAMAR GUSTAVO DENZER

3º
00:23:24,555 00:31:09,617 00:54:34,172 00:00:14,735 00:03:39,546E40A - OVER 40 ESPECIALLAURENTINO25 37 JORGE VINOTI

3º
00:23:31,922 00:31:12,250 00:54:44,172 00:00:10,000 00:03:49,546E35A - OVER 35 ESPECIALGASPAR26 22 RICARDO DOS SANTOS (NENEM)

4º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 2

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

CUPINS FERRO / FAMILIA DELL AGNOLLO / HASQUEL PREPARAÇÕES, ELLEN NAILS DESING, MERCADO EBENÉZER

AP_PELÍCULAS - FILMSTAR WINDOW FILM //IEBER MOTOS

ELETRÔNICA FEY-TAINÁ MARIANO - JOHN FEY - SILVANA FEY

MINHA FAMILIA

DURAG FACTORY RACING

CEBOLAS KRUGER

CLAUS MOVEIS/RAFA RACING/BISCOITOS DA SILVANA/JB MOTOS/HALEY GRAFICOS/MOTÓDROMO TULLE GRAHL

RONECS TERRAPLANAGEM, NEYTECH SUSPENSÃO, RELOJOARIA E OTICA SOARES, VIBE PAINÉIS,

APLAC MAIS PROTEÇÃO VEICULAR / SERRALHERIA ARTCONFER /VANZ RACING / SPOLTI SUSPENSÕES /BORRACHA MOTOS / PARDAL PREPARAÇÕES

CT DIEGO SILVA / BMS CONFECÇÕES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECÇÕES FILLAN/ LUCAS RACING

PANTANEIROS TC. , ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA.  E.  INCORPORADORA CIRICO

VINOTTI PLANTAS

NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MÓVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:23:30,453 00:31:16,125 00:54:46,578 00:00:02,406 00:03:51,952E40A - OVER 40 ESPECIALINDAIAL27 16 MARCIEL STEINER (NENÉM)

4º
00:23:46,109 00:31:01,086 00:54:47,195 00:00:00,617 00:03:52,569E40B - OVER 40 NACIONALTIMBÓ28 35 ÉDERSON KESTRING

1º
00:23:55,086 00:30:54,563 00:54:49,649 00:00:02,454 00:03:55,023E4A - 230 PROPRESIDENTE GETULIO29 20 CLEITON STUPP

1º
00:23:43,367 00:31:15,281 00:54:58,648 00:00:08,999 00:04:04,022E45B - OVER 45 NACIONALNOVA TRENTO30 43 FRANCISCO DALLA BRIDA JÚNIOR

1º
00:23:39,360 00:31:20,343 00:54:59,703 00:00:01,055 00:04:05,077E35B - OVER 35 NACIONALTIJUCAS31 17 THIAGO PEREIRA

1º
00:23:51,984 00:31:09,039 00:55:01,023 00:00:01,320 00:04:06,397E35B - OVER 35 NACIONALGASPAR32 27 JANDIR W DIAS

2º
00:23:40,064 00:31:25,477 00:55:05,541 00:00:04,518 00:04:10,915E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA33 26 GEOVANE GOEDERT

4º
00:23:49,305 00:31:17,875 00:55:07,180 00:00:01,639 00:04:12,554E35B - OVER 35 NACIONALAURORA34 52 CLAUDINEI DA SILVA

3º
00:23:56,101 00:31:16,210 00:55:12,311 00:00:05,131 00:04:17,685E4B - 230NAVEGANTES35 24 JULIAN CARLOS BERKENBROCK

1º
00:23:52,875 00:31:21,274 00:55:14,149 00:00:01,838 00:04:19,523E4B - 230ITUPORANGA36 32 CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER( TCHE )

2º
00:23:54,101 00:31:27,274 00:55:21,375 00:00:07,226 00:04:26,749E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU37 44 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ

2º
00:24:16,469 00:31:18,899 00:55:35,368 00:00:13,993 00:04:40,742E3B - FORCA LIVRE NACIONALPRESIDENTE GETULIO38 53 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO)

5º
00:24:01,211 00:31:35,704 00:55:36,915 00:00:01,547 00:04:42,289E2 - PROPRESIDENTE GETULIO39 62 RICARDO HELIPPE BRAATZ (KAKO)

6º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 3

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

ZEQUINHA RACING / SORRI-PRÉ CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES

CHARLES MOTO RACING / KESTRING GÁS

 MINHA MULHER, VS IMPLEMENTOS, DUROS DE SABADO, ARGON SOLAR, PAI E MAE, SOGRO E SOGRA

SORVETE MANIA

RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO

CT ENGENHO

MEUS PAIS, J.E MARMITAS E MINHA MULHER

WA MASSOTERAPIA E TRATORTEC  WJ CONTABILIDADE /BRASA BOA /RICARDO BRUCH MOTOS

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING - MOTODROMO TULLE GRAHL

MEU PAI,MINHA ESPOSA, FERRO VELHO JONATHAN DE BLUMENAU

POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

VS IMPLEMENTOS

J.H.A COMERCIO E TRANSPORTE DE MADEIRAS / EBLE RACING / TC AMIGOS DA VELOTERRA



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:24:01,164 00:31:38,625 00:55:39,789 00:00:02,874 00:04:45,163E3B - FORCA LIVRE NACIONALLAURENTINO40 40 MAYCON GONÇALVES (BARRACA)

6º
00:24:03,914 00:31:42,195 00:55:46,109 00:00:06,320 00:04:51,483E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA41 59 JANIEL JASPER

6º
00:24:04,415 00:31:46,860 00:55:51,275 00:00:05,166 00:04:56,649E40A - OVER 40 ESPECIALCHAPECO42 30 ANTONIO CARLOS ANTUNES

5º
00:24:19,281 00:31:32,305 00:55:51,586 00:00:00,311 00:04:56,960E4A - 230 PROITUPORANGA43 29 RODRIGO EDMUNDO GOEDERT

2º
00:23:58,617 00:31:55,204 00:55:53,821 00:00:02,235 00:04:59,195E4B - 230JOSÉ BOITEUX44 151 CLEITON JOSÉ TAMBANI ARNDT

3º
00:24:06,218 00:31:55,460 00:56:01,678 00:00:07,857 00:05:07,052E9 - JUNIORPRESIDENTE GETULIO45 33 ADONES BERTELLI

1º
00:24:27,703 00:31:37,211 00:56:04,914 00:00:03,236 00:05:10,288E8 - TRILHEIROSIBIRAMA46 73 RONERIO SCHULZ (DIDE)

1º
00:24:14,234 00:31:56,914 00:56:11,148 00:00:06,234 00:05:16,522E50A-OVER 50 ESPECIALINDAIAL47 41 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI)

3º
00:24:18,071 00:31:54,797 00:56:12,868 00:00:01,720 00:05:18,242E1 - ESPECIAL ABRUSQUE48 21 MARCELO CADILHAC

4º
00:24:29,461 00:31:45,031 00:56:14,492 00:00:01,624 00:05:19,866E6 - NACIONAL LIGHTBLUMENAU49 42 ROBERTO KIENEN

1º
00:24:22,530 00:31:53,874 00:56:16,404 00:00:01,912 00:05:21,778E2 - PROVIDAL RAMOS50 164 GEOVANI VELTER

7º
00:24:36,321 00:31:41,327 00:56:17,648 00:00:01,244 00:05:23,022E45B - OVER 45 NACIONALGASPAR51 31 JAIRO PETRY (RIPA)

2º
00:24:37,001 00:31:44,429 00:56:21,430 00:00:03,782 00:05:26,804E40B - OVER 40 NACIONALLONTRAS52 88 SALESIO CARDOUSO

2º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 4

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

AVENIDA MULTIMARCAS  - AUTO ELITE - FIAT RAVENNA

JASPER VERDURAS , CEBOLAS DANDAN

TOP MAX

MEUS PAIS

ROYALE LAVAÇÃO E ESTÉTICA AUTOMOTIVA, KOLM TERRAPLANAGEM, AMIGOS DA VELOTERRA

PRORACE - DONA MISS-ADAM BAGUÁ -LORD TECH -VIDRAÇARIA MENEGUELLI -PADARIA DA LENA -AMIGOS DO ENDURO-FAMILIA BERTELLI

ESPOSA E NAIL DESIGNER ROBERTA C.SCHULZ, TRANSPORTES RD HARBS LTDA,ALTAIR PADARATZ, PADARATZ TOPOGRAFIA E ASSESSORIA FLORESTAL. NINA

OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

ALTAIR  MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

CT ENGENHO - A R MOTOS

VELTER REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO. DANILO RACING CHALÉ DO ÓLEO , BECKER INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

FRED COMUNICAÇÃO VISUAL 47991793780 / NENEM MADEIRAS / TERRAPLANAGEM SABIÁ

AMIGOS RIBEIRÃO DO SALTO... POPO RACING.



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:24:33,330 00:31:49,993 00:56:23,323 00:00:01,893 00:05:28,697E35A - OVER 35 ESPECIALTIJUCAS53 98 FELIPE LEMOS

5º
00:24:21,289 00:32:04,617 00:56:25,906 00:00:02,583 00:05:31,280E1 - ESPECIAL ABENEDITO NOVO54 143 JONATAN MAAS

5º
00:24:07,312 00:32:21,000 00:56:28,312 00:00:02,406 00:05:33,686E45A - OVER 45 ESPECIALRIO DO SUL55 68 GIOVANE TESTONI

3º
00:23:55,273 00:32:34,758 00:56:30,031 00:00:01,719 00:05:35,405E3B - FORCA LIVRE NACIONALIBIRAMA56 157 LUIZ FERNANDO REINERT

7º
00:24:39,165 00:32:04,828 00:56:43,993 00:00:13,962 00:05:49,367E35B - OVER 35 NACIONALAURORA57 34 RICARDO MONTIBELLER

4º
00:24:37,203 00:32:11,579 00:56:48,782 00:00:04,789 00:05:54,156E3B - FORCA LIVRE NACIONALTIMBO58 156 NILTON CATAFESTA JUNIOR

8º
00:24:44,210 00:32:14,890 00:56:59,100 00:00:10,318 00:06:04,474E40A - OVER 40 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO59 47 VILSON HEIDEMANN

6º
00:24:31,453 00:32:31,116 00:57:02,569 00:00:03,469 00:06:07,943E3B - FORCA LIVRE NACIONALAURORA60 86 JOÃO PEDRO LEONHARDT GESSER

9º
00:24:51,125 00:32:16,586 00:57:07,711 00:00:05,142 00:06:13,085E8 - TRILHEIROSDONA EMMA61 99 ALEXSANDER MARTINS BUSE

2º
00:24:20,595 00:32:49,593 00:57:10,188 00:00:02,477 00:06:15,562E40A - OVER 40 ESPECIALRIO DO SUL62 55 ERICO JONAS K DE SOUZA

7º
00:24:44,664 00:32:26,281 00:57:10,945 00:00:00,757 00:06:16,319E35A - OVER 35 ESPECIALPENHA63 38 MAICO GILBERTO MELQUIORETO

6º
00:24:48,180 00:32:29,968 00:57:18,148 00:00:07,203 00:06:23,522E35B - OVER 35 NACIONALAURORA64 50 ALAN GESSER

5º
00:24:50,211 00:32:33,149 00:57:23,360 00:00:05,212 00:06:28,734E4A - 230 PROPRESIDENTE GETULIO65 170 MURILO PREUSS

3º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 5

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

AUTO PADRÃO RECUPERADORA DE AUTOMÓVEIS

DIJOMAR CONFECÇÕES, OESTEKAP, MANINHO RESTAURANTE, LAMOTO TRILHA, PF ELÉTRICA

ATACADÃO MOTOPARTS RAFA PREPARAÇÕES

CONFECÇÕES FILAN,GERSON PREPARAÇÕES,DURAG FECTORY RACING,PRO RACE GRÁFICOS.

CENTRO DE TREINAMENTO ALTO VALE TOP TEAM E OMA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

JUNIOR BIKES TIMBÓ

VS IMPLEMENTOS / DURAG FACTORY RACING /IB HIGIENIZAÇÃO/ LOJA SONHO MEU /AGRO COMERCIAL JADIR

CEBOLAS KUIGUER E LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

JEAN ALVES PREPARAÇÃO

JUGLANS SOLUCÕES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

JOSI PISCINA

LAVAÇÃO E ESTÉTICA GESSER

PREUSS PINTURAS, ADISSANA FITNESS



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:24:59,444 00:32:35,008 00:57:34,452 00:00:11,092 00:06:39,826E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO66 171 ARTUR MARTINS

3º
00:24:56,117 00:32:47,133 00:57:43,250 00:00:08,798 00:06:48,624E45A - OVER 45 ESPECIALFLORIANOPOLIS67 110 CLARI VARESCHINI JUNIOR

4º
00:24:49,047 00:32:55,978 00:57:45,025 00:00:01,775 00:06:50,399E35A - OVER 35 ESPECIALPENHA68 48 HELITON MANOEL DA SILVA

7º
00:24:50,891 00:32:55,375 00:57:46,266 00:00:01,241 00:06:51,640E35A - OVER 35 ESPECIALCAMBORIU69 45 GIOVANI FALÇÃO

8º
00:25:02,023 00:32:44,538 00:57:46,561 00:00:00,295 00:06:51,935E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PRORIO DO CAMPO70 46 CHARLES PEREIRA DE JESUS

7º
00:25:03,913 00:32:49,338 00:57:53,251 00:00:06,690 00:06:58,625E35B - OVER 35 NACIONALPRESIDENTE GETULIO71 100 FERNANDO KNIESS

6º
00:25:12,093 00:32:45,226 00:57:57,319 00:00:04,068 00:07:02,693E45A - OVER 45 ESPECIALAURORA72 60 MAICON MOACIR GESSER

5º
00:25:01,876 00:33:00,250 00:58:02,126 00:00:04,807 00:07:07,500E3B - FORCA LIVRE NACIONALAURORA73 71 RICARDO HERBST BAUNER

10º
00:25:13,415 00:33:01,203 00:58:14,618 00:00:12,492 00:07:19,992E40B - OVER 40 NACIONALDONA EMMA74 177 OESLEI SCHREIBER

3º
00:25:07,336 00:33:09,500 00:58:16,836 00:00:02,218 00:07:22,210E6 - NACIONAL LIGHTBLUMENAU75 64 VAGNER BORGES  ( CALANGO)

2º
00:25:05,523 00:33:14,165 00:58:19,688 00:00:02,852 00:07:25,062E9 - JUNIORPRESIDENTE GETULIO76 91 RAUL AVANCINI

2º
00:25:20,063 00:33:03,117 00:58:23,180 00:00:03,492 00:07:28,554E40B - OVER 40 NACIONALILHOTA77 54 MARTIN GRAHL (TINGO )

4º
00:25:10,016 00:33:26,641 00:58:36,657 00:00:13,477 00:07:42,031E50A-OVER 50 ESPECIALINDAIAL78 92 FÁBIO JOSÉ DEMÉTRIO (ZEQUINHA)

4º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 6

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

FAZENDA CAMINHO DO BICO, RKM CORRETORA, DECOR RUSTICOS E PLANEJADOS, TRANSCACIO, DECORBRAS E ALD EMPREENDIMENTOS.

FRETE ALEMÃO

RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB

GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA

LELO MOTOS E AUTOMÓVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO

KAVUKALAMA / 2 K PEÇAS E ACESSÓRIOS

CEBOLAS KRÜGER

RR CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

PANTANEIROS TRILHA CLUBE

TALENTOS CAR RECUPERAÇÃO E AUTOPECAS,  DAYA PERSONALIZADOS

CONSERVAS ALVEIRA, BAZAR KILEGAL, WA CONCRETO, EXECUTIVE BARBEARIA, VGC AUTOMOTIVE

MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL  ALTO BAÚ  ILHOTA SC

ZEQUINHA RACING / RUDINICK MOTOS/ TWB COMANDOS BIOGÁS



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:25:19,258 00:33:17,837 00:58:37,095 00:00:00,438 00:07:42,469E50B - OVER 50 NACIONALBLUMENAU79 58 ADENILSON SCHMITT (INFERNO)

1º
00:24:51,670 00:33:47,040 00:58:38,710 00:00:01,615 00:07:44,084E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROITUPORANGA80 56 RODRIGO ALFLEN

8º
00:25:22,992 00:33:18,773 00:58:41,765 00:00:03,055 00:07:47,139E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO81 81 CRISTIANO CHIODINI

4º
00:25:29,765 00:33:13,499 00:58:43,264 00:00:01,499 00:07:48,638E35B - OVER 35 NACIONALRIO DO SUL82 84 ISMAEL DE BORBA

7º
00:25:32,593 00:33:11,898 00:58:44,491 00:00:01,227 00:07:49,865E45A - OVER 45 ESPECIALBLUMENAU83 178 ÁLVARO FROEHLICH

6º
00:25:25,734 00:33:20,023 00:58:45,757 00:00:01,266 00:07:51,131E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO84 169 JAKSON HEIZEN

5º
00:25:09,696 00:33:38,452 00:58:48,148 00:00:02,391 00:07:53,522E35B - OVER 35 NACIONALTAIO85 76 LUCAS MAFRA

8º
00:25:07,554 00:33:42,305 00:58:49,859 00:00:01,711 00:07:55,233E35A - OVER 35 ESPECIALRIO DO SUL86 140 JOSE MARCIO SZUTA

9º
00:25:08,328 00:33:41,961 00:58:50,289 00:00:00,430 00:07:55,663E40B - OVER 40 NACIONALITUPORANGA87 80 SILVIO SCHULLER (CHULA)

5º
00:25:27,490 00:33:27,243 00:58:54,733 00:00:04,444 00:08:00,107E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU88 97 FABIO BLOEDORN (O TERROR)

5º
00:25:32,603 00:33:22,976 00:58:55,579 00:00:00,846 00:08:00,953E4B - 230PRESIDENTE GETULIO89 87 DIEGO ALEXANDRO CHIODINI

4º
00:25:46,491 00:33:23,696 00:59:10,187 00:00:14,608 00:08:15,561E8 - TRILHEIROSSALETE90 94 KAUÃ WEISS

6º
00:25:45,602 00:33:33,001 00:59:18,603 00:00:08,416 00:08:23,977E35B - OVER 35 NACIONALTIJUCAS91 69 BRUNO PEREIRA

9º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 7

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

PRÓPRIO

IB HIGIENIZAÇÃO -VS IMPLEMENTOS -DUROS DE SÁBADO

PROTORK / SPORTBAY /BORBA ELETRICISTA,  GERSON MOTOS

MOTO TRILHA BELCHIOR

KAVUKALAMA

BERLANDA MOTORS/GRUPO ETHERNOS/PIZZARIA AMIGA/VILA VISTORIA

CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO

MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- H.ROCHA MAQUINAS

JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS

VS IMPLEMENTOS - IB HIGIENIZAÇÃO - DUROS DE SÁBADO

MORATELI SOLUÇÕES/SCHLICKMANN TERRAPLANAGEM/ LOJA MADOLUPE

RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:25:28,173 00:33:51,804 00:59:19,977 00:00:01,374 00:08:25,351E40B - OVER 40 NACIONALITUPORANGA92 70 CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO)

6º
00:25:47,499 00:33:36,306 00:59:23,805 00:00:03,828 00:08:29,179E9 - JUNIORINDAIAL93 129 WILLIAN MICHEL FRANZ

3º
00:25:50,211 00:33:41,016 00:59:31,227 00:00:07,422 00:08:36,601E35B - OVER 35 NACIONALBLUMENAU94 75 JEAN CARLO SOARES (PIPINO)

10º
00:26:55,782 00:32:44,883 00:59:40,665 00:00:09,438 00:08:46,039E35A - OVER 35 ESPECIALLEOBERTO LEAL95 49 HODILON FRUTUOZO

10º
00:25:59,204 00:33:46,898 00:59:46,102 00:00:05,437 00:08:51,476E6 - NACIONAL LIGHTPRESIDENTE GETULIO96 174 ALAN EBLE

3º
00:25:47,407 00:34:04,673 00:59:52,080 00:00:05,978 00:08:57,454E4A - 230 PROAGROLANDIA97 134 JOÃO PEDRO KREUSCH

4º
00:25:50,259 00:34:02,977 00:59:53,236 00:00:01,156 00:08:58,610E4A - 230 PROVIDAL RAMOS98 107 TIAGO MIRANDA

5º
00:26:05,297 00:33:52,008 00:59:57,305 00:00:04,069 00:09:02,679E35A - OVER 35 ESPECIALBLUMENAU99 104 RAFAEL PEREIRA

11º
00:26:29,719 00:33:37,110 01:00:06,829 00:00:09,524 00:09:12,203E40B - OVER 40 NACIONALRIO DO SUL100 155 LEONARDO DOS SANTOS

7º
00:26:11,805 00:34:01,820 01:00:13,625 00:00:06,796 00:09:18,999E3B - FORCA LIVRE NACIONALASCURRA101 159 VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA

11º
00:25:43,125 00:34:34,547 01:00:17,672 00:00:04,047 00:09:23,046E8 - TRILHEIROSLONTRAS102 82 GUILHERME F. ALVES

7º
00:26:02,007 00:34:34,876 01:00:36,883 00:00:19,211 00:09:42,257E4A - 230 PRORIO DO SUL103 79 FABIO STREY

6º
00:26:23,907 00:34:13,187 01:00:37,094 00:00:00,211 00:09:42,468E45B - OVER 45 NACIONALPRESIDENTE GETULIO104 89 MÁRCIO ADRIANO (CHIBI)

3º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 8

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

 FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRAILHER

TORNEIRA FRANZ

KP MOTOS TALENTOSCAR RECUPERAÇÃO

TEOKIDS

EBLE RACING

EDU MAK

CEBOLAS MAY, ALLEIN IPHONES, STÜPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

PEREIRA REFRIGERAÇÃO & CLIMATIZAÇÃO / MAMUTES DO BANHADO / KP MOTOS/ GEO MOTODETAIL / MM GUINCHOS / APOLE CAMISARIA

MALUVALE ATACADISTA/ MALUVALE HOME DECOR/RAFA PREPARAÇÕES/JEEP CLUB RIO DO SUL

CASARAO MOTOS

EB TRANSPORTES, SOUZA SOM E ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS,VORIQUE JUNIOR MOTORES

IEBER MOTOS/ REFRESCAR CLIMATIZAÇÃO/ TR BALDO/ GOSTOSURAS DE AÇÚCAR/ F DUMES MECÂNICA DIESEL

DURAG FACTORY RACING/KAVUKALAMA TRILHA CLUBE



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:26:29,031 00:34:15,531 01:00:44,562 00:00:07,468 00:09:49,936E55 - OVER 55AGROLANDIA105 103 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGHLANDER)

1º
00:26:15,922 00:34:35,078 01:00:51,000 00:00:06,438 00:09:56,374E35B - OVER 35 NACIONALPRESIDENTE GETULIO106 138 SOLEIDE DE SOUZA

11º
00:26:01,540 00:34:54,790 01:00:56,330 00:00:05,330 00:10:01,704E4A - 230 PROPRESIDENTE NEREU107 85 MARCIANO SCHMITZ

7º
00:26:40,438 00:34:22,111 01:01:02,549 00:00:06,219 00:10:07,923E4A - 230 PROITUPORANGA108 141 MAURÍCIO MAUERWERK

8º
00:25:41,844 00:35:21,102 01:01:02,946 00:00:00,397 00:10:08,320E4A - 230 PROVIDAL RAMOS109 117 PABLO MIRANDA

9º
00:26:22,726 00:34:45,399 01:01:08,125 00:00:05,179 00:10:13,499E2 - PROBLUMENAU110 120 FERNANDO SIMIENTCOSKI

8º
00:26:11,024 00:35:11,751 01:01:22,775 00:00:14,650 00:10:28,149E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETÚLIO111 150 DANTE FERNANDO DIETRICH

8º
00:26:54,360 00:34:32,477 01:01:26,837 00:00:04,062 00:10:32,211E3B - FORCA LIVRE NACIONALTAIÓ112 95 GIAN WILLAN HEYMANS

12º
00:26:36,805 00:34:50,585 01:01:27,390 00:00:00,553 00:10:32,764E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROTAIO113 128 LUÍS FERNANDO SPERANDIO (SPERANDIO)

9º
00:26:46,196 00:34:45,477 01:01:31,673 00:00:04,283 00:10:37,047E4B - 230PRESIDENTE NEREU114 78 LEONARDO VENTURA

5º
00:26:30,345 00:35:07,399 01:01:37,744 00:00:06,071 00:10:43,118E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO115 122 JOÃO PEDRO OLIVEIRA

9º
00:26:22,477 00:35:15,695 01:01:38,172 00:00:00,428 00:10:43,546E50B - OVER 50 NACIONALRIO DO SUL116 93 VANDERLEI COELHO

2º
00:26:35,930 00:35:03,009 01:01:38,939 00:00:00,767 00:10:44,313E6 - NACIONAL LIGHTAURORA117 119 HENRIQUE HELLMANN

4º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 9

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

CUNHA MOTOS

AGRO COMERCIAL JADIR E BUZINAS ALTO VALE  . VS IMPLEMENTOS

MAMUTES DO BANHADO

EU MESMO

STUPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, MECÂNICA DO LESIO ,EQUIPE AGRO MOTO CLUBE &#129477;

REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

BORRACHARIA DIETRICH    TERRAPLANAGEM STEDILE IAGO MÓVEIS PLANEJADOS

GIAN MOTO RACING

MAIS AUTO PROTEÇÃO VEÍCULAR

MINHA NAMORADA,MAMUTES DO BANHADO,MECÂNICA F1,NIKINHO, CARMISINI PLASTICO, RENOVE ESTÉTICA DO DAVI

CONSERVAS ALVEIRA/ BAZAR KILEGAL

MERCADO SANTA MÔNICA / AGROPECUARIA DO ZÉ

A PROCURA DE UM:



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:26:32,617 00:35:06,735 01:01:39,352 00:00:00,413 00:10:44,726E55 - OVER 55SÃO CRISTOVAO DO SUL118 90 VILMAR SOSO

2º
00:26:38,055 00:35:02,750 01:01:40,805 00:00:01,453 00:10:46,179E4B - 230PRESIDENTE GETULIO119 148 FELIPE BARTH

6º
00:26:44,843 00:35:01,735 01:01:46,578 00:00:05,773 00:10:51,952E4B - 230PRESIDENTE NEREU120 133 LUIZ EDUARDO MARTINS

7º
00:27:30,296 00:34:29,765 01:02:00,061 00:00:13,483 00:11:05,435E45B - OVER 45 NACIONALAURORA121 96 FLAVIO REZENDE

4º
00:26:37,368 00:35:29,140 01:02:06,508 00:00:06,447 00:11:11,882E4A - 230 PROLAURENTINO122 166 ALEX BETTONI

10º
00:26:59,039 00:35:13,009 01:02:12,048 00:00:05,540 00:11:17,422E45A - OVER 45 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO123 127 ODIRLEI SCHOLL

7º
00:26:39,524 00:35:35,375 01:02:14,899 00:00:02,851 00:11:20,273E40B - OVER 40 NACIONALIBIRAMA124 109 VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO

8º
00:27:10,578 00:35:07,281 01:02:17,859 00:00:02,960 00:11:23,233E8 - TRILHEIROSIBIRAMA125 172 HIAGO GUILHERME  TAMBANI

10º
00:27:00,313 00:35:17,616 01:02:17,929 00:00:00,070 00:11:23,303E40A - OVER 40 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO126 123 ALCEU BERKENBROCK

8º
00:26:13,258 00:36:05,758 01:02:19,016 00:00:01,087 00:11:24,390E4B - 230IBIRAMA127 181 ADRIAN DANRLEY SCHROEDER

8º
00:26:47,469 00:35:51,742 01:02:39,211 00:00:20,195 00:11:44,585E35B - OVER 35 NACIONALTAIO128 130 RAFAEL BACK DA SILVA

12º
00:27:09,579 00:35:37,883 01:02:47,462 00:00:08,251 00:11:52,836E1 - ESPECIAL ABENEDITO NOVO129 153 SEDRICK SEAN BORCHARDT

6º
00:26:59,117 00:35:50,016 01:02:49,133 00:00:01,671 00:11:54,507E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROPRESIDENTE NEREU130 115 RODRIGO VENTURA

10º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 10

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

SOSO BRITAS

ELETRÔNICA FEY  - HONDA RACING - PRO TORK - SPORT BAY KTM

MAMUTES DO BANHADO, MINHA FAMÍLIA

MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL

.

REFRIGERAÇÃO RIO FERRO SCHOLL

BAUCKE MOTOS -  GALA AUTO CENTER - JÚLIA GRASIELA DE ANDRADE

MEU SUOR

CASA BERNARDI PROSEG- ASSESSORIA E SEGURANÇA DO TRABALHO

V.A MOTOS, VR VINI RACING, VANZ RACING, AMIGOS DA VELOTERRA , JAKSON PADILHA

BACK PREPARAÇÕES

CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA

MINHA MULHER ,MAMUTES DO BANHADO, MINHA CUNHADA, POSTO CENTRAL



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:27:32,563 00:35:38,851 01:03:11,414 00:00:22,281 00:12:16,788E55 - OVER 55RIO DO SUL131 105 IVO CANI FILHO

3º
00:27:22,360 00:36:11,086 01:03:33,446 00:00:22,032 00:12:38,820E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETÚLIO132 179 DANRLEY DALPIAZ

11º
00:28:42,492 00:34:58,233 01:03:40,725 00:00:07,279 00:12:46,099E4A - 230 PRODONA EMMA133 102 GIOVANI GUSTAVO UMBELINO

11º
00:27:40,578 00:36:02,546 01:03:43,124 00:00:02,399 00:12:48,498E9 - JUNIORPENHA134 112 EMANUEL FERNANDES MELQUIORETO

4º
00:27:37,423 00:36:17,204 01:03:54,627 00:00:11,503 00:13:00,001E40A - OVER 40 ESPECIALRIO DO SUL135 126 FERNANDO BAGATOLI

9º
00:27:35,782 00:36:29,446 01:04:05,228 00:00:10,601 00:13:10,602E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETULIO136 167 YAGO KALEU MAIBERG

12º
00:27:46,477 00:36:20,735 01:04:07,212 00:00:01,984 00:13:12,586E3B - FORCA LIVRE NACIONALITUPORANGA137 132 WELITON HANG

13º
00:27:36,329 00:36:36,383 01:04:12,712 00:00:05,500 00:13:18,086E40B - OVER 40 NACIONALAURORA138 180 ADILSON MERTEN

9º
00:28:04,133 00:36:09,235 01:04:13,368 00:00:00,656 00:13:18,742E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA139 131 BRUNO DORNER DE SOUZA

5º
00:28:12,462 00:36:13,781 01:04:26,243 00:00:12,875 00:13:31,617E8 - TRILHEIROSSALETE140 158 JOÃO AUGUSTO MARCHI KNIESS

13º
00:28:02,837 00:37:03,765 01:05:06,602 00:00:40,359 00:14:11,976E9 - JUNIORPRESIDENTE GETULIO141 146 ÉRIKE WILHELM BELL

5º
00:28:01,343 00:37:13,420 01:05:14,763 00:00:08,161 00:14:20,137E9 - JUNIORWITMARSUM142 135 VICTOR OTÁVIO DENZER

6º
00:27:56,554 00:37:23,078 01:05:19,632 00:00:04,869 00:14:25,006E9 - JUNIORAGRONOMICA143 124 VICTOR STEDILE

7º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 11

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

V3 AUTOMÓVEIS

CONSERVAS ALVEIRA / BAZAR KI-LEGAL

NOVATEX, / ROMA AUTO CENTER / DONAZZOLO MERCEARIA E CONVENIÊNCIA

DOCTOR PISCINAS ALTO GIRO RACING

FERSEG SEGURANÇA \IEBER MOTOS\MOTO TOP

MEU SUOR

OVERLAND AGRO/ BARBEARIA ZUNINO

TR MERTEN

J.E MARMITAS MEU PAI MINHA MÃE MINHA MULHER  LOFFI MOTOS

NÃO

ELETRÔNICA FEY / 2K PEÇAS E ACESSÓRIOS / MOTOS IVO / IAGO MOVEIS PLANEJADOS / TC AMIGOS DA VELOTERRA / FAMÍLIA

ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA

POLENTA AUTO ELÉTRICA



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:30:48,923 00:34:42,672 01:05:31,595 00:00:11,963 00:14:36,969E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PROAGRONOMICA144 74 GABRIEL KOENIG

11º
00:28:11,001 00:37:29,875 01:05:40,876 00:00:09,281 00:14:46,250E9 - JUNIORPRESIDENTE NEREU145 173 PEDRO HENRIQUE FRANZEM SCHAUFELBERGER

8º
00:29:01,782 00:38:20,290 01:07:22,072 00:01:41,196 00:16:27,446E9 - JUNIORJOSÉ BOITEUX146 162 FÁBIO ARTUR POSSAMAI

9º
00:29:25,563 00:38:25,953 01:07:51,516 00:00:29,444 00:16:56,890E50B - OVER 50 NACIONALPRESIDENTE GETULIO147 149 DIONEI MARIANO

3º
00:28:43,844 00:39:35,711 01:08:19,555 00:00:28,039 00:17:24,929E45A - OVER 45 ESPECIALPRESIDENTE GETULIO148 161 MÁRCIO LUNELLI

8º
00:30:22,891 00:39:51,617 01:10:14,508 00:01:54,953 00:19:19,882E55 - OVER 55RIO DO SUL149 116 FABIO ALEXANDRE PETERMANN

4º
00:30:09,641 00:40:05,639 01:10:15,280 00:00:00,772 00:19:20,654E55 - OVER 55IBIRAMA150 163 FLÁVIO ZIMMER

5º
00:30:26,211 00:40:02,102 01:10:28,313 00:00:13,033 00:19:33,687E6 - NACIONAL LIGHTASCURRA151 165 GUILHERME FIGUEIRA QUISINSKI

6º
00:30:28,906 00:40:12,133 01:10:41,039 00:00:12,726 00:19:46,413E50B - OVER 50 NACIONALINDAIAL152 168 UDOMAR FRANZ

4º
00:30:36,477 00:41:03,891 01:11:40,368 00:00:59,329 00:20:45,742E50B - OVER 50 NACIONALRIO DO SUL153 118 GILBERTO DOS SANTOS

5º
00:31:03,696 00:40:45,759 01:11:49,455 00:00:09,087 00:20:54,829E35B - OVER 35 NACIONALRIO DO SUL154 121 SEBASTIÃO MACIESKI FILHO

13º
00:35:13,539 00:49:21,453 01:24:34,992 00:12:45,537 00:33:40,366E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA155 154 DANIEL BUGMANN

7º
00:26:50,399 01:03:17,421 01:30:07,820 00:05:32,828 00:39:13,194E35B - OVER 35 NACIONALBLUMENAU156 114 MARCOS DETANICO ( MION )

14º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 12

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

CHAYENNE STORE , CME AGRONOMICA,

MAMUTES DO BANHADO, MECANICA FRANZEM, TRANS BERGER, BERGER BRIKS

TORNEARIA POSSAMAI, MADEIRAS FLORESTA

EU MESMO

FADA AZUL CONFECÇÕES

 V3 AUTOMOVEIS

MINHA ESPOSA

PAIZÃO NANICO - CORREA CONSTRUÇÃO

TORNEARIA FRANZ

CNMS BRASIL COMÉRCIO DE MADEIRAS LTDA  PÓPO RACING

MACIESKI CLIMATIZAÇÃO E REFRIGERAÇÃO

MULHER

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

00:29:14,485 01:05:20,625 01:34:35,110 00:04:27,290 00:43:40,484E6 - NACIONAL LIGHTJOSÉ BOITEUX157 139 PAULO SÉRGIO ASKEL

8º
00:56:54,937 01:30:57,406 02:27:52,343 00:53:17,233 01:36:57,717E2 - PROBRUSQUE158 51 MARCO AURÉLIO CADILHAC

9º
00:57:48,211 01:30:15,969 02:28:04,180 00:00:11,837 01:37:09,554E2 - PROBENEDITO NOVO159 72 GEISON JUNIOR PERSUHN

10º
01:27:34,219 01:29:54,648 02:57:28,867 00:29:24,687 02:06:34,241E2 - PROCHAPECO160 14 MARCEL MAISON

11º
01:27:48,148 01:30:25,859 02:58:14,007 00:00:45,140 02:07:19,381E35B - OVER 35 NACIONALLAURENTINO161 101 EDERSON DEMÉTRIO

15º
01:27:51,563 01:30:26,789 02:58:18,352 00:00:04,345 02:07:23,726E1 - ESPECIAL ARIO DO SUL162 23 RODRIGO MAGNANI

7º
01:29:10,859 01:32:45,828 03:01:56,687 00:03:38,335 02:11:02,061E40A - OVER 40 ESPECIALRIO DO SUL163 136 JOEL DE JESUS(BOREU)

10º
01:30:34,562 01:34:49,946 03:05:24,508 00:03:27,821 02:14:29,882E6 - NACIONAL LIGHTITUPORANGA164 125 DIEGO SCHEFER

9º
01:29:32,203 02:00:00,000 03:29:32,203 00:24:07,695 02:38:37,577E4B - 230RIO DO SUL165 176 VITOR HUGO FRANZEM SCHAUFELBERGER

9º
01:37:03,829 02:00:00,000 03:37:03,829 00:07:31,626 02:46:09,203E1 - ESPECIAL AIBIRAMA166 63 GABRIEL S. GAERTNER

8º
02:00:00,000 02:00:00,000 04:00:00,000 00:22:56,171 03:09:05,374E35B - OVER 35 NACIONALITUPORANGA167 145 FERNANDO MOHR

16º
02:00:00,000 02:00:00,000 04:00:00,000 00:00:00,000 03:09:05,374E4B - 230RIO DO SUL168 137 FELIPE NAZÁRIO

10º
02:00:00,000 02:00:00,000 04:00:00,000 00:00:00,000 03:09:05,374E4B - 230ITUPORANGA169 77 SAVIO LEONARDO MOHR (#119)

11º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 13

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

...PAULINHO RACING E A MINHA ESPOSA ,

ALTAIR  MOTOS ( BRUSQUE ) MMC CONSTRUTORA E INCORPORADORA

PERSUHN TERRAPLENAGEM

M CORSE

CORDEIRO MULTIMARCAS

CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FACÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO

BARBEARIA DO BOREU   PJ PNEUS.  RAFA MOTOS

SALÃO EVENTOS ROLHING / MADEIRA WALTRICH

BAADE REPAROS AUTOMOTIVOS

DURAG FACTOR RACING

BAR DO RAPAZ , MINHA ESPOSA &#10084;&#65039;

BORBA ELETRICISTA/ PJ PNEUS /JK MOTO PEÇAS/ MECÂNICA CAVA MULTIMARCAS

MINHA NAMORADA&#10084;&#65039;, BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, MARCOS MOTOS, ANDRÉ E INÊS, BUGIU PINTURAS, CABEÇA FM&#127911;



2025/06/01 15:34:49.00
4º ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2025 - IBIRAMA 2025/06/01 00:00:00.00

02:00:00,000 02:00:00,000 04:00:00,000 00:00:00,000 03:09:05,374E8 - TRILHEIROSIBIRAMA170 147 FERNANDO WEBER

14º
02:00:00,000 02:00:00,000 04:00:00,000 00:00:00,000 03:09:05,374E8 - TRILHEIROSPRESIDENTE GETÚLIO171 142 IAGO HORSTMANN

15º

CASSIO BAUCKE (PONGA) 14

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

Data e Hora da Impressão::
Data:

TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTOPOS GERAL NUM

PATROCINADORPOS CAT

º

º

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA DIRETOR DE PROVA: Página.:

JC CONSTRUÇÕES

IAGO MÓVEIS PLANEJADO, BORRACHARIA DIETRICH, TERRAPLANAGEM STEDILE


